

REVISIONS FIRMAET EDELBO
STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**Simon Simonsen Bygge &
EjendomsFirma ApS**

CVR-NR. 25 69 26 67

Årsrapport for 2018

18. regnskabsår

Godkendt på generalforsamlingen
2.11.5 2019

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorers erklæringer	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2018 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Simon Simonsen Bygge & EjendomsFirma ApS
Vester Alle 3
8600 Randers

CVR. nr. 25 69 26 67

Hjemstedskommune: Randers

DIREKTION: Simon Simonsen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING 2017

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom herunder renovering og modernisering heraf.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2018 et underskud på kr. 11.133

som betragtes som utilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til i dag efter vores opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018

<u>No- ter</u>	<u>2018 Kr.</u>	<u>2017 Kr.</u>
1. BRUTTORESULTAT	395.796	60.891
2. Personalemkostninger	-302.040	-148.275
Andre eksterne omkostninger	-97.506	-84.188
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	-3.750	-171.572
3. Afskrivninger	-4.250	-11.239
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-8.000	-182.811
Finansieringsomkostninger, netto	-5.971	-8.844
RESULTAT FØR SKAT	-13.971	-191.655
4. Skat af årets resultat	2.838	41.932
ÅRETS RESULTAT	-11.133	-149.723

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**AKTIVER**

<u>No-</u> <u>ter</u>	2018 Kr.	2017 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Driftsmateriel og inventar	0	2.250
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	2.250
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER		
Igangværende arbejder	35.000	0
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg	0	14.100
Mellemregning koncernselskab	63.118	59.545
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	6.000
Udskudt skatteaktiv	79.706	76.868
	148.824	156.513
LIKVIDE BEHOLDNINGER:		
Indestående i pengeinstitut	200.974	218.736
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	384.798	375.249
AKTIVER I ALT	384.798	377.499

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2018 Kr.</u>	<u>2017 Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
6. Anpartskapital	125.000	125.000
7. Overført resultat	25.207	36.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	150.207	161.340
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	0
KORTFRISTET GÆLD:		
Vare- og omkostningsgæld	7.500	7.500
Mellemregning anpartshaver	157.518	145.631
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	69.573	63.028
	234.591	216.159
GÆLD I ALT	234.591	216.159
PASSIVER I ALT	384.798	377.499
8. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		
9. Nærtstående parter		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

1. BRUTTOFORTJENESTE:

Nettoomsætningen er under henvisning til Årsregnskabslovens § 32 af konkurrencemæssige hensyn ikke oplyst.

	2018	2017
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Gager	321.640	344.594
Gager refunderet fra koncernselskab	0	-200.000
Fri telefon	-3.000	-3.000
Lønrefusion/sygedagpengeforsikring	-22.116	-1.395
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	5.516	8.076
	<u>302.040</u>	<u>148.275</u>

Selskabet har i regnskabsåret 2018 gennemsnitligt beskæftiget 1 medarbejder.

Der er ikke udbetalt løn til direktionen for dennes funktion i selskabet.

3. AFSKRIVNINGER:

Driftsmateriel og inventar	2.250	3.000
Mindre nyanskaffelser	2.000	8.239
	<u>4.250</u>	<u>11.239</u>

4. SKATTER:

Regulering skat tidligere år	0	0
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat, regulering	-2.838	-41.932
	<u>-2.838</u>	<u>-41.932</u>

Selskabet har betalt kr. 6.000 i selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET**5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsessum primo	233.149
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	233.149
Afskrivninger primo	230.899
Afgang afskrivninger	0
Årets afskrivninger	2.250
Afskrivninger ultimo	233.149
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	0

2018
Kr.

2017
Kr.

6. ANPARTSKAPITAL:

Indskudskapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
-----------------------	----------------	----------------

Anpartskapitalen består af 125 stk. anparter af kr. 1.000 eller multipla heraf, som ikke er opdelt i forskellige anpartsklasser.

7. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	36.340	186.063
Overført resultatdisponering	<u>-11.133</u>	<u>-149.723</u>
	<u>25.207</u>	<u>36.340</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

8. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Ingen.

9. NÆRTSTÅENDE PARTER

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Simon Simonsen, Vester Alle 3, 8900 Randers.